PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURÍSTICA DE SÃO JOSÉ DO BARREIRO

O AVENIDA VIRGÍLIO PEREIRA, N° 231 — CENTRO
CEP: 12830-000 TEL. (12) 3117-1288

,

SÃO JOSÉ DO 	 CNPJ: 45.200.623/0001-46 	 Juntos por um BARREIRO 	 novo tempo! A ■ 'r, 202, 2020

São José do Barreiro, 15 de abril de 2025.

OF GP n.° 28/2025

Excelentíssimo Senhor,

Pelo presente, venho à Vossa Excelência, encaminhar respostas

dos requerimentos n.'s 67 ao 76/2025, conforme solicitado no Oficio n.° 34, desta Casa

Legislativa.

Esperando ter atendido ao solicitado, colocamo-nos para qualquer

esclarecimento que se fizer necessário.

(49—
-

Luis  Eduardo Santos Ribeiro

Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor

Ver. DANIEL CORREIA BRAGA

DD. Presidente da Câmara Municipal de
	 CÂMARA MUNICIPAL

São José do Barreiro - SP

PROTOCOLO N1 2   i9C
S. J. do  Bircr.22/C.)9/  2025

Fabiani Aparecida de Carvalho
Analista Legislativo

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO JOSÉ DO BARREIRO

1110 AVENIDA VIRGÍLIO PEREIRA, N° 231 - CENTRO
CEP: 12830-000 TEL. (12) 3117-1288 011,

BARREIRO 	 45.200.623/0001-46 	 Juntos por um
novo tempo! ADM 2025 2028

São José do Barreiro, 15 de abril de 2025.

REF: Requerimento n.° 74/2025

Excelentíssimo Senhor,

Em resposta ao requerimento n.° 74/2025, encaminhar à Vossa Excelência,

que o contrato encontra-se no site: www.saojosedobarreir.sp.gov.br .

Atenciosamente,

Eduardo Santos Ribeiro
Prefeito Municipal